（様式第９号）（第18条関係）

入　　　　　　札　　　　　　書
年　　月　　日
　　　長野県長野技術専門校長 様
入札人（見積人）
住　　　　　　所
 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　)商号又は名称
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)　　　　　　　　　代表者氏名eq \o(○,印)印
　　縦覧に供せられた建設工事請負、契約書（案）、設計図書及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。
記
	工　事  名
	長野技術専門校　放送設備改修工事

	工 事 箇 所
	長野市篠ノ井布施五明3537

	くじ番号（３桁）

	任意の3桁の数字を記入すること。

	入 札　金 額

	備考

　（備考）各項目は、内容又は実情に応じて適宜変更し又は削除すること。
　　　　　くじ番号欄は、電子くじを適用する入札の場合に記入すること。